

# Cieszyn: Odwołana wizyta

Data publikacji: 10.10.2008 11:51

□

## **Z powodu wywiadu dla telewizji kancelaria prezydenta odwołała wizytę głowy państwa w cieszyńskim magistracie.**

– Na wniosek prezydenckiej kancelarii zaprosiłem na spotkanie do Ratusza biskupów, marszałka województwa, wojewodę, radnych powiatowych, wojewódzkich i miejskich. Wysłaliśmy 85 zaproszeń. Wszystkie zostały potwierdzone. Teraz musimy to wszystko odwołać. Jestem bardzo zawiedziony, że przez wywiad dla telewizji TVN prezydent odwołał spotkanie w ratuszu. Myślę, że w otoczeniu prezydenta są ludzie, którzy chcą zepsuć wizerunek głowy państwa – mówi Bogdan Ficek, burmistrz miasta.

Doradca prezydenta Jacek Sasin zaproponował zaproszenie uczestników spotkania w Ratuszu do Domu Narodowego. Jednak do cieszyńskiego domu kultury przybędą już wcześniej zaproszeni goście. – 160 osób potwierdziło swoją obecność na spotkaniu w Domu Narodowym i nikt więcej się tam nie zmieści. Nie pamiętam, żeby kiedykolwiek było tyle zamieszania związanego z wizytą ważnej osobistości w naszym mieście – irytuje się burmistrz.

Również z samym zakończeniem wizyty Lecha Kaczyńskiego na Śląsku Cieszyńskim mogą być problemy. Prezydent ma odlecieć do Warszawy helikopterem. Jak się jednak okazuje nikt nie poinformował władz miejskich o miejscu lądowania śmigłowca, w związku z czym nie przygotowano żadnego lądowiska.

Jak ostatecznie będzie wyglądała wizyta prezydenta RP w powiecie cieszyńskim nie do końca wiadomo.

**Zdj.:** *Prawdopodobnie nie tylko prezydent będzie zmęczony wizytą na Śląsku Cieszyńskim.*

(foto: arc)

Andrzej Czerny

---

**List kancelarii prezydenta RP skierowany do burmistrza Bogdana Ficka:**

**Kancelaria Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej  
Jacek Sasin  
Doradca Prezydenta RP**

Warszawa, 9 października 2008

**Pan  
Bogdan Ficek  
Burmistrz Miasta Cieszyn**

Szanowny Panie Burmistrzu,

Uprzejmie informuję, że zgodnie z decyzją Ministra Mariusza Kamińskiego został zorganizowany wywiad telewizyjny Pana Prezydenta dla TVN w Cieszynie. Niestety ze względu na wizytę prezydenta Czech nie ma możliwości przedłużenia wizyty.

W związku z powyższym nie jest możliwe zorganizowanie spotkania samorządowców z Panem Prezydentem w ratuszu o godz. 11.00. Proponuję zaproszenie uczestników powyższego spotkania na późniejsze spotkanie z Prezydentami Polski i Czech w Domu Narodowym.

(...) Za zaistniałą sytuację serdecznie przepraszam.

Z wyrazami szacunku

**Jacek Sasin**

Zobacz również:

[Prezydent na bis](#)

[Prezydent w Cieszynie](#)